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KŁODZKO  (inf.  wł.).  Bezpieczny  powrót  do  szkoły  i  bezpieczny  senior  były  tematami
przewodnimi pikniku rodzinnego, który odbył się na placu przed supermarketem przy ul.
Wyszyńskiego w miniony piątek (2.09 br.). Organizatorami wydarzenia byli sklep Kłodzka
Chata i Komenda Powiatowa Policji w Kłodzku.
 
Wraz z rozpoczęciem roku szkolnego ruszyła akcja pn. „Bezpieczna droga do szkoły". Po długim
odpoczynku wakacyjnym, funkcjonariusze w całym kraju organizują spotkania z dziećmi i młodzieżą
w celu przypomnienia, jak bezpiecznie poruszać się pieszo, rowerem czy też komunikacją miejską.
Uświadamiają  o  zagrożeniach związanych z  przemieszczaniem się,  a  wszystko to  w atmosferze
dobrej zabawy. Właśnie do takiej dobrej zabawy zaproszono wspólnie ze sklepem Kłodzka Chata w
ubiegły piątek.

Były  balony,  wata  cukrowa  i  malowanie  twarzy.  Jednak  największą  frajdę  dzieciom  sprawiła
możliwość siedzenia za kierownicą radiowozu, quada czy też motocykla. Funkcjonariusze chętnie
odpowiadali na pytania zainteresowanych ich służbą. 
 

Wśród zaproszonych gości byli m.in. burmistrz Kłodzka Michał Piszko oraz podopieczni Domu
Dziecka Zgromadzenia Sióstr Służebniczek NMP w Kłodzku  

Dla tych, którzy zastanawiali się m.in. jak postąpić będąc świadkiem lub uczestnikiem wypadku
drogowego przygotowano szkolenie. Na specjalnie przygotowanym do tego stanowisku instruowano,
jak wezwać pomoc i prawidłowo wykonać resuscytację krążeniowo-oddechową.
 
Dużym zainteresowaniem cieszyła się także możliwość przetestowania alko-  i  narkogogli,  dzięki
którym doświadcza się na trzeźwo zaburzeń występujących po spożyciu alkoholu i narkotyków. 
 
Nie zabrakło Komisarza Lwa – policyjnej maskotki, z którą można było potańczyć i zapozwać do
pamiątkowego zdjęcia. Do tych i innych atrakcji muzyczną oprawę zapewnił zespół Podzamek – Boys,
a Terapia. Kłodzka Chata przygotowała na tę okazję poczęstunek w postaci grillowanych kiełbasek
własnej produkcji. 

bp
FOTOMIGAWKI Z WYDARZENIA:




